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التميز الاهلية  المختلطة  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262519091001
262519091002
262519091003
262519091004
262519091005
262519091006
262519091007
262519091008
262519091009
262519091010
262519091011
262519091012
262519091013
262519091014
262519091015
262519091016
262519091017
262519091018
262519091019
262519091020
262519091021
262529091022
262529091023
262529091024

علي حيدر شاكر موحان
ابراهيم احمد كريم عكاب

احمد سامح شمران حمود
انس خالد فلفل عطيه

اوس عبد القادر خضير مطلك
تاج الدين نزار غازي شمخي
حسين محمد ابراهيم خضير

حسين مهند علي عكله
حيدر نبراس حاكم هاشم
عبد الله خالد جواد كاظم

عبد الله مصطفى عادل عبد المنعم
عبدالله ضرغام فائز كاظم

علي حسن بدر حسن
علي السجاد محمد ماجد محمد

فضل محمود فاضل حسن
محمد باسم خير الله غالي

محمد حسنين علي عبد الحسن
محمد عباس علي حسين

محمد محمود كصكيص عاد
محمد مهدي عبد الحسين عبدالله عبد

يوسف جواد كاظم ازعونه
بتول حيدر عطيه خلف

بركات صالح ترف صدام
بلقيس قاسم مرشد ذرب
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55
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84
94
82
90
50
65
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37
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84
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30
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31
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79
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96
72
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52
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50
74
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62

100
90
89

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

483
595
587

0
569
580
525
432
520
529
528
510

0
487
418
436
416

0
559
599

0
554
527
562

80.5
99.17
97.83

0
94.83
96.67
87.5
72

86.67
88.17

88
85
0

81.17
69.67
72.67
69.33

0
93.17
99.83

0
92.33
87.83
93.67
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262529091025
262529091026
262529091027
262529091028
262529091029
262529091030
262529091031
262529091032
262529091033
262529091034
262529091035
262529091036
262529091037
262529091038
262529091039
262529091040
262529091041
262529091042
262529091043

حوراء خالد فلفل عطيه
حوراء علي صادق عبد علي

رؤى علي امجد حسن
رحمه ستار ابراهيم عبود

رقيه ايسر عليوي صبر
رهف عاهد عباس خضير

رهف عدي ريحان فالح
ريماس حيدر علي هجول
ريمان مؤيد حسين علي
زهراء عمر مهدي علي
زينب محمد حمزه جواد

شمس عامر عبدالله احمد
فاطمه ثائر خيون كاظم

فاطمه سامي محمود عطيه
فاطمه واثق جواد كاظم
ليان عرفان جمال حسن

معصومه حمزه سلمان عبيس
ملاك  زياد غازي شمخي

نرجس سيف احمد عبد
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40
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50
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72
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81
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97
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94
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96
98
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93
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434
532
506
483
526
432

0
589
575
556
591
524
435
505
570
535
427
553
582

72.33
88.67
84.33
80.5

87.67
72
0

98.17
95.83
92.67
98.5

87.33
72.5

84.17
95

89.17
71.17
92.17

97

المعدلالمجموعالنتيجه

43 21 22

المشاركين
كلي بنين بنات

38 17 21

الناجحين
كلي بنين بنات

5 4 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 88.37%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
43 21 22

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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التميز الاهلية  المختلطة  اسم المدرسة 9091

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

012300
 100% 98% 95% 93% 100% 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن
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